DECR T O D PAGDO
EDUCACION

MUNICIPALIDAD DE QUILLON

oRF¢P

DECRETO N° 290
QUILLON, lunes 15 abril 2024

|

VISTOS

1. LAS FACULTADES QUE CONFIERE LA LEY N° 18.695 ORGANICA CONSTITUCIONAL DE
MUNICIPALIDADES ¥ SUS MODIFICACIONES.

2. EL PRESUPUESTC MUNICIPAL AREA EDUCACION ANO 2024, APROBADO CONJUNTAMENTE CON EL PADEM
POR D.A, 7613 DE 07/12/2023 ¥ POR D.A. N° 7693 DE 12 /12/2023.

3. EL D.A. N° 2286, DE 29.06.2021, QUE NOMBRA ALCALDE DE LA COMUNA DE QUILLON A DON

MIGUEL ALFONSO PENA JARA. -

TER
19-367 10 wf WY

DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL JEFE FINANZAS DAEM A:3
SR (ES) :BARRIGA PINTO MAGDALENA ABIGAIL RUT:

LA SUMA DE $:2.933.70%
Y SON:DOS MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS NUEVE PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
MAGDALENA ABIGAIL BARRIGA PINTO, PAGO DE FACTURA N°® 1191 ¥ 1259, POR LIBROS DE CLASES

ARA ESC. HUACAMALA Y CALIGRAFIX PARA ESC. EL CASINO, ADQUIRIDO VIA LIC 4364-8-LQ23,
SINANCIADO CON FONDCS SEP

CONTABILICESE COMO SE INDICA

. "é‘?ﬂ?ﬂiﬁ'ﬁiﬁwoﬁ i PAL SECRET MUNICIPAL

CUENTA C.COSTO DENOMINACION DEBE HABER RUT DCTO.
2152204002 910134 Textos y Otros Materiales 309.500 | -0
2152204002 010147 Textos y Otros Materiales 2.624.209 I -0
1110308 Banco Itau 210485252 SEP 2.933.709 I
TOTALES : 2.933.709 2.933, 08
- T

| - Ham ‘e’l..aiaa"lde/h\ [
cTA. CTE.2{0Y ~282 ‘ cHEQUE N° \—/"/mn!x‘ﬁﬁ - = Y
\ R.O.T. . h L P‘.&u i
EGRESO N° 2.9 | FECHA DE PACO | FIRMA e S

V°B°® SEC.FINANZAS RECIBI CONFORME



